INDICAÇÃO Nº 1049 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a

troca do sistema da rede de água em toda via da Rua Júlia da Conceição Mariosa, 50,

Bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

Os moradores, transeuntes, pedestres e usuários da rua

citada, no Bairro Faisqueira, Vêm cobrando uma intermediação deste vereador, para

com o poder público municipal no sentido de sanar este grande transtorno, e o

desperdício continuo de água no local.

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020.

Campanha
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  21 de julho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W4N8T0B6V4U5J6Z5
		2020-07-20T13:53:31-0300